

**LOTTO 3 "RICAMBI TSA"**

**SCHEMA OFFERTA TRENI STADLER**

ELENCO RICAMBI						RICAMBI ORIGINALI OFFERTI				RICAMBI EQUIVALENTI OFFERTI					
Descrizione del ricambio	P.N. Originale	Unità di misura	Q.tà	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo totale a base d'asta	Marca	P. N.	Prezzo unitario	Prezzo totale	Marca	P. N.	Prezzo unitario	Prezzo totale		
COPERCHIO PT100	TSA000027P0001	NR	28	235,00	6580,00				-				-		
CONNETTORE TIPO PTO2SE16-8P024	TSA37	NR	28	164,00	4592,00				-				-		
GUARNIZIONE DEL COPERCHIO DELLA CLOCHEA	4TG3000211P0001	NR	28	75,00	2100,00				-				-		
SUPPORTI DEL GENERATORE	2TG1000283R0001	NR	56	1467,00	82152,00				-				-		
GUARNIZIONE DEL COPERCHIO	TSA003886P0001	NR	28	52,00	1456,00				-				-		
GUARNIZIONE	TSA003656P0001	NR	28	14,00	392,00				-				-		
UNITA' CUSCINETTO TMBU BB1-7141	TSA48	NR	28	2828,00	79184,00				-				-		
FLANGIA PORTACUSCINETTI	2TG1000322P0001	NR	28	3705,00	103740,00				-				-		
FLANGIA MOTORE DIESEL	2TG1000282P0001	NR	28	1770,00	49560,00				-				-		
COCLEA	TSA003604R0001	NR	28	1225,00	34300,00				-				-		
BUSSOLA	3TG3000404P0001	NR	28	847,00	23716,00				-				-		
COPERCHIO DELLA COCLEA	4TG1000405P0001	NR	28	634,00	17752,00				-				-		
VENTILATORE	4TG2000306P0001	NR	28	831,00	23268,00				-				-		
VENTILATORE INTERNO	3TG2000295P0001	NR	28	475,00	13300,00				-				-		
COPERCHIO DELLA SCATOLA MORSETTIERA	TSA003885P0001	NR	28	620,00	17360,00				-				-		
MOZZO DEL VENTILATORE INTERNO	3TG3000296P0001	NR	28	191,00	5348,00				-				-		
ANELLO INTERMEDIO	TSA003767P0001	NR	28	3315,00	92820,00				-				-		
TERMOMETRO A RESISTENZA	TSA27	NR	56	135,00	7560,00				-				-		
GIUNTO VOITH K.050.371.1006.N60	K.050.371.10006.N60	NR	28	10536,00	295008,00				-				-		
<b>PREZZO TOTALE LISTINO RICAMBI</b>					<b>860.188,00</b>	<b>PREZZO TOTALE RICAMBI ORIGINALI OFFERTI (A)</b>				-	<b>PREZZO TOTALE RICAMBI EQUIVALENTI OFFERTI (B)</b>				-

**PREZZO TOTALE OFFERTO (A+B) IN CIFRE €**

**PREZZO TOTALE OFFERTO (A+B) IN LETTERE €**